РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАРАГАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
649223  с. Барагаш

ул.Калинина, 11
тел. 23-6-72

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
БАРАГАШ JУРТ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМОНИН

 АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649223 Барагаш j.

Калинина ором, 11
тел. 23-6-72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                     JОП
от «26»  мая  2022 г.
               с Барагаш                             № 26
Об утверждении Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельской администрации муниципального образования Барагашское  сельское поселение

 В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации сельская администрация МО Барагашское сельское поселение постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета.
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при  составлении и исполнении местного бюджета, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
Глава сельской администрации

МО Барагашское сельское поселение                                   А.П. Какпаков
                         УТВЕРЖДЕН                                                                                            Постановлением
Главы администрации
МО  Барагашское сельское поселение
                                                                                 от 26 мая 2022 г.  №

ПЕРЕЧЕНЬ

   главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельской администрации муниципального образования Барагашское сельское поселение

	 Код главы
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источника
	Наименование главного

администратора источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Барагашское сельское поселение , наименование кода группы, подгруппы, статьи и вида источника

	801

	сельская администрация МО Барагашское сельское поселение

	801
	01 05 02 01 10 0000 510

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов

	801
	01 05 02 01 10 0000 610

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов